scilicet de certaniine, de vulneiibus, de fuiibus sive latronibus, ac eciani

dcaliisuniveisis. De omnibus veio emendis sive butis ' habet advocatustei-

ciam partem et non plus. Una vero emenda sive buta communilerasscendit

ad quinque solidos Trudonienses antiquorum, qui valent un'" solidos Lo-

vanienses. Ita quod quando dominus accipere vult 1111°' solidos Lovanienses

pro Inita, tune ipse facit graciam illis qui tcnentur solvere butam. Item

quuni abbas vel sui nuncii dant no\am terram ad censum, qui vocatur

utlanch % tune abbas relinet censum lotum solus , et advocatus habet ter-

liam partem denariorum qui Aocantur vurhure ' et abbas retinet duas

partes. Item omnes mansionnarii tenentur tenipore statuto solvere censum

suum cum denariisparaliset nonpossunt se quitare cum vadiis.Quicumque

\ero non solvcrint censum suum tempore debito, tenentur ad emcndam

predietam et debent solvere censum cum emenda predicta, quam tenentur

solvere cum solis splendorc. Testes omnium predictorum: Egidius Miles,

\ValterusdeDomoLapidea,\Villclmus,dictusCamerarius,01iverus,\Vout-

gherus, Johannes, dictus Puer, Robinus Dives, Egidius Villicus, Hugo,

dictus Goman, Hcnricus de Foro, scabini Sancti Trudonis, qui sigilla sua

presentibus litteris appenderunt, in omnium predictorum testimonium et

munimen ac perpetuam firmilatem^ item Jacobus, prepositus Sancti Tru-

donis, Reynerus de Rikle, miles, et quamplures alii. Actum anno Domini

M" ce» Lx" primo, mense decembri.

Oiigiiial, sur parcliemin, muni de neuf fragments indérliiffra-

liles, de sceaux en cire verte, à doubles queues de par-

cliemin. — Copie dans les carlulaires B, fol. 87 ; D, fol.
''2.

Imprimé, avec des variantes notables , clans Jules de Saint-Gcuois, Hist. des uvouerief,

|). 2Ô0, et d'une manière très-incorrecte dans VVolters, Codex diplomatkus losseiisis,

p 142.

> Du flamand hoele, amende. ' Du flamand voorhure, somme payée d'avance

= Du flamand nytfaur/ , aecnicmcnt. lors de la passation de l'acte de bail ou de cens.
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CCLIV.

Rainier, écolâlre de Tougres, et Gérard, dit de Ihddenberg, père récollet

à Lourahi, prononcent ^iiie sentence arbitrale au sujet des contestations

entre l'abbaye de Saint-Trond et celle de flierbeek, concernant les dimes

et le droit de patronat de Corbeek-Loo. Les parties y acquiescent.

(3 janvier I2G2, ii. st.)

Univcrsis présentes liUeras visiiris, niagister Rej nerus , scolasticus Tun-

grensis, et frater Gerardiis, dictus de Hildenberge, de ordine fralrum